
Presentation av Stina Snitt 
Bakgrund 
Jag är född och uppvuxen i Falun men flyttade i 20-årsåldern till 
Jönköping för att läsa till civilekonom. Efter femton år i 
Stockholm valde familjen att flytta hem till Falun. De senaste tio 
åren har jag arbetat som vd för Mellansvenska 
Handelskammaren – en medlemsorganisation för näringslivet i Dalarna och Gävleborg – med 
målet att bidra till en mer attraktiv region att leva, arbeta och verka i. 

Att leda en organisation med många kontakter i näringslivet, politiken och offentliga 
organisationer har gett mig värdefull erfarenhet av samverkan, långsiktighet och 
förändringsarbete. Den 2 mars kommer jag att börja ett nytt arbete, som VD på ett industribolag i 
Borlänge som heter Hydrostandard.  

Min idrottsbakgrund 
Jag har alltid haft ett starkt intresse för att utöva idrott snarare än att titta på den. Trupp-
gymnastik har varit min idrott genom hela uppväxten, både som ledare och gymnast. Fram tills 
hösten -25 har jag varit med i ledarteamet för GF Gymnos elittrupp där min 19 åriga son är med.  

Att få tillhöra en förening och vara en del av ett lag har haft stor betydelse för mig. Det har gett 
mig sammanhang, ansvar och gemenskap. Jag har fått förebilder, vänner för livet och upplevt 
glädjen i att utvecklas tillsammans med andra. De erfarenheterna har format mig, både som 
människa och som ledare. 

Idag får jag också uppleva idrottens och föreningslivets kraft genom mina barn. De har genom 
åren provat en mängd idrotter som även jag som förälder varit engagerad i.  Nu för tiden 
spenderas helgerna ofta i en gymnastikhall eller på en fotbollsläktare någonstans i Sverige. 

Mina styrkor och vad jag hoppas kunna bidra med i styrelsen 
Jag har ett starkt engagemang för idrott och för att fler barn och unga ska få möjlighet att delta, 
oavsett nivå. Jag känner ett starkt engagemang för att det ska finnas en plats för alla och att vi 
tillsammans behöver arbeta med hur idrott ska bli mer inkluderande. 

Som person är jag lyhörd, ställer frågor och har ofta lätt för att se samband och helheter. Jag tror 
på struktur, samarbete och långsiktighet för att skapa verklig förändring. Jag vill också bidra med 
mina erfarenheter av samverkan mellan offentliga aktörer och näringslivet, och hur näringslivet 
kan vara en aktiv part i att stärka föreningslivet och därigenom hela samhället. 

Tankar om framtiden, idrottens utmaningar och idrottens bidrag i samhället 
Idrotten är en av samhällets viktigaste arenor för gemenskap, folkhälsa och inkludering. Samtidigt 
står idrottsrörelsen inför utmaningar kring engagemang, ledarförsörjning och tillgänglighet. Här 
har RF-SISU en central roll i att stötta föreningar i utveckling och förändring, utan att tappa 
idrottens värdegrund. 



Jag känner stor ödmjukhet inför förtroendet att bli tillfrågad om att ingå i RF-SISU Dalarnas 
styrelse. Att få bidra till ett friskare och mer inkluderande samhälle genom idrotten är en stark 
drivkraft för mig – både professionellt och personligt. 

 

 


